ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-HC Sa Đéc, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v công bố bổ sung Danh mục thủ tục

hành chính thực hiện Tiếp nhận và Trả kết

quả qua dịch vụ bưu chính công ích trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Các, phòng ban chuyên môn Thành phố;

- Công an Thành phố;

- Bảo hiểm xã hội Thành phố;

- Bưu điện Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 1131/QĐ-UBND-HC ngày 06 tháng 11 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc công bố bổ sung Danh mục

thủ tục hành chính thực hiện Tiếp nhận và Trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công

ích trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp được ban hành kèm theo Quyết định số 1340/QĐ-

UBND-HC ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp (Kèm theo Quyết định). Vấn đề này, Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban chuyên môn Thành phố nắm, tích cực tuyên

truyền đến cán bộ, công chức tại cơ quan, đơn vị mình biết để thực hiện.

2. Giao Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả các cấp, Công an Thành phố, Ủy

ban nhân dân các xã, phường và đề nghị Bảo hiểm xã hội, Bưu điện Thành phố

chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả khi người dân đến làm thủ tục hành chính, nếu thủ tục hành chính đó có trong

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện Tiếp nhận và Trả kết quả qua dịch vụ bưu

chính công ích trên địa bàn Thành phố, thì vận động hướng dẫn người thực hiện

theo nội dung Quyết định số 1131/QĐ-UBND-HC của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc công bố bổ sung danh mục thủ tục hành chính thực hiện

Tiếp nhận và Trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích trên địa bàn tỉnh Đồng

2

Tháp được ban hành kèm theo Quyết định số 1340/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng

9 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp (Đính kèm phụ lục).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo tại Công

văn này./.

Nơi nhận:
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ TP;

- Chi cục Thuế khu vực 2;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

Nguyễn Văn Hon

		2023-11-13T15:53:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:57:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:58:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!